
UCHWAŁA NR XXXI/185/2017
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie uzupełnienia składu osobowego stałej komisji Rady Gminy Wielgie.

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2016 r.,poz.446 
ze zm. poz. 1579)uchwala się, co następuje:

§ 1.  Powołuje się Radną Marzenę Czachowską do składu stałej komisji finansów- jako jej członka.

§ 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 734A41BA-6186-4250-AAB2-D9EF46165782. Podpisany Strona 1




